АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024                                                                                                                 № 3545-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы от 27.09.2022 № 3860-ПА «Об утверждении Положения
об организации открытого конкурса на право получения свидетельства
об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и  о внесении изменений
 в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области»,  Уставом городского округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 29.12.2023 № 160-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы городской округ Сорокина Александра Евгеньевича», постановляю:
1. Внести изменения в Постановление администрации городского округа Люберцы от 27.09.2022 № 3860-ПА «Об утверждении Положения об организации открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Люберцы Московской области» (далее – Постановление), а именно:
1.1. Внести изменение в состав Комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Люберцы Московской области, утвердив его в новой редакции (прилагается).
         2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации
в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы 	               	                                                                 А.Е. Сорокин

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                                   Постановлением администрации                                                                                                                                                                                     городского округа Люберцы
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                    от 29.08.2024 № 3545-ПА

Состав комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Люберцы Московской области

Председатель комиссии:
Сорокин Александр Евгеньевич – заместитель Главы городского округа Люберцы.

Заместитель председателя комиссии:
Бобылев Александр Павлович – начальник управления транспорта и организации дорожного движения администрации городского округа Люберцы Московской области;

Члены комиссии:
Атаманов Илья Викторович – начальник ОГИБДД МУ МВД России «Люберецкое»;
Приоров Алексей Александрович – заведующий межмуниципальным отделом № 1 управления регионального административно-транспортного контроля министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области;
Корниенко Александр Владимирович – начальник восточного межмуниципального Управления Государственного казенного учреждения Московской области «Административно-пассажирская инспекция»;
Чивирев Игорь Михайлович – начальник управления безопасности, профилактики правонарушений, антитеррористической и антинаркотической деятельности администрации городского округа Люберцы Московской области;
Гавва Екатерина Валентиновна – заместитель начальника управления по охране окружающей среды администрации городского округа Люберцы Московской области;
Буторин Кирилл Викторович – руководитель службы транспорта управления транспорта и организации дорожного движения администрации городского округа Люберцы Московской области;
Соколова Наталья Георгиевна – старший аналитик управления транспорта и организации дорожного движения администрации городского округа Люберцы Московской области;
Бирюков Олег Петрович – ведущий специалист МУ «ОКБЖКХ».

Секретарь комиссии:
Андрякова Наталья Валерьевна – руководитель службы организации дорожного движения управления транспорта и организации дорожного движения администрации городского округа Люберцы Московской области.